הלב פתוח לרווחה

מדינת ישראל
משרד הרווחה והשירותים החברתיים
לשכת השר

י"ח סיון תשע"ג
27 מאי 2013
2013-0041-381

לכבוד
ח"כ חיים כץ
יו"ר ועדת העבודה, הרווחה והבריאות

שלום רב,

הנדון: תקנות הביטוח הלאומי (ביטוח נכות) (בדיקה מחדש ותביעה חדשה) התשע"ב - 2012

חוק הביטוח הלאומי מתיר למוסד לבחון מחדש את יכולת השתכרותו של מבוטח נכה, לשם קביעת זכאותו לקצבת הנכות הכללית, ומסמיך את שר הרווחה להתקין תקנות בעניין זה.

בעקבות תיקון 109 לחוק ["חוק לרון"], התחייב המוסד שלא לערוך בדיקה מחדש כאמור, עד להתקנת תקנות שיבהירו את הקריטריונים לזימון מקבל קצבת נכות לבדיקה מחדש, כמתחייב מהוראות המעבר בחוק לרון.